АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  №

 пгт Оричи

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных

параметров разрешённого строительства, реконструкции объектов

капитального строительства на земельном участке в пгт Оричи

с кадастровым номером 43:24:351006:3

В соответствии со статьѐй 40 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, на основании заключения о результатах публичных слушаний по

выдаче разрешения на отклонение от предельных параметров разрешѐнного

строительства, реконструкции объектов капитального строительства на

земельном участке в пгт Оричи, ул. Коммуны, д. 4 с кадастровым номером

43:24:351006:3 от 12.03.2019, администрация Оричевского городского

поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров

разрешѐнного строительства, реконструкции объектов капитального

строительства на земельном участке в пгт Оричи, ул. Коммуны, д. 4 с

кадастровым номером 43:24:351006:3: для индивидуального жилого дома

минимальный отступ от границ земельного участка от красной линии улицы –

3,0 м.

2. Опубликовать настоящее постановление не позднее 22 марта 2019

года.

Глава администрации

Оричевского городского поселения  С.Н. Федяева